
FONTE DE RECURSOS: 1.500.1002.00. 1.600.0000.00. 13.02.10.302.0113.2.072.0000. ELEMENTO DE
DESPESAS: 3.3.90.34.00. FONTE DE RECURSOS:1.500.1002.00. 1.600.0000.00. ASSI
CONTRATANTE: ANGELO LUIS LEITE NÓBREGA. ASSINA PELA CONTRATADA DIEGO G
LEMOS CAMINHA. ITAITING¡ýCE, 29 DE OUTUBRO DE 2024 tÀ

¿

AVTSO DE HOMOLOGAçÃO
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNIcIPAL DE ITAITINGA . AVISo DE HoMoL
MODALIDADE: PREGÄO ELETRÔNI
FUTURA E EVENTUAL AQUtStçÃO
DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNoIA SocIAL Do MUNIcfpIo oe ITAITINGA - cE.
CONFORME PROJETO BÁSICO E DEMAIS ANEXoS Do EDITAL. EMPREsA VENcEDoRA DoS
LOTES 01, 02,03, 04 E 05: T J M PAULA, INSCRITA NO CNPJ: No 07.593.626/0001-06, COM O VALOR
DOS LOTE 01 DE R$ 27j00,00 (V|NTE E SETE MtL E CEM REATS), LOTE 02 DE R$ BO.00O,O0
(OITENTA MIL REAIS). LOTE 03 DE R$ 95.800,00 (NOVENTA E CTNCO MtL E OTTOCENTOS REATS),
LOTE 04 DE R$ 131.000,00 (CENTO E TRTNTA E UM MtL REATS) E LOTE 05 DE R$ 124.998,00 (CENTO
E VINTE E QUATRO MIL E NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS. HOMOLOGO DE ACORDO
coM o ART. 28, INCISO l, DA LEI FEDERAL No 14.133t21 E SUAS DEMATS DETERMTNAçÖES
ERIVANDA NOGUEIRA DE SOUSA SERPA - ORDENADOR DE DESPESA _ SECRETARIA DO
TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO OC ITAITINGA. ITAITINGA, CEARA, EM 30 DE
OUTUBRO DE 2024. ERIVANDA NOGUEIRA DE SOUSA SERPA, SECRETÁRIA DO TRABALHO E
ASSISTÊNClA SOCIAL.

SECRETARIA MUN

CO No 2024.08.21-14P8. OBJETO: REGTSTRO DE PREçOS PARA
DE GÊNERoS ALIMENTICIoS, PARA ATENDER AS DÊMANDAS

AVTSO DE ADJUDTCAçÃO
ESTADo Do CEARÁ - PREFETTURA MUNrcrpAL DE tTAtTtNcA - Avtso DE ADJUDICAÇÃo.
MoDALIDADE: PREGÃo ELETRoNtco No 2024.09.21-14p8. oBJETo: REG|STRo DE pREços pÁRA
FUTURA E EVENTUAL AQUISIçÃO DE GÊNEROS ALIMENTfCIOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS
DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO OC ITAITINGA - CE.
CONFORME PROJETO BÁSICO E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL. EMPRESA VENCEDORA DOS
LOTES 01,02,03, 04 E 05: T J M PAULA, INSCRITA NO GNPJ: No 07.593.62610001-06, COM O VALOR
DOS LOTE 01 DE R$ 27.100,00 (vtNTE E SETE MtL E CEM REATS), LOTE 02 DE R$ 80.000,00
(olrENTA MIL REAIS). LOTE 03 DE R$ 95.800,00 (NOVENTA E CTNCO MtL E OTTOCENTOS REATS),
LOTE 04 DE R$ 131.000,00 (CENTO E TRTNTA E UM MtL REATS) E LOTE 05 DE R$ 124.998,00 (CENTO
E VINTE E QUATRO MIL E NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS. ADJUDICO DE ACORDO COM
o ART. 28, INCISO l, DA LEI FEDERAL No 14.133/21 E SUAS DEMATS DETERMTNAçÖES - EDUARDA
ALMEIDA SILVESTRE - PREGOETRO/AGENTE DE CONTRATAÇÃO DO MUNtCfplO Oe ffAlTtNcA.
ITAITINGA, CEARÁ, EM 30 DE OUTUBRO DE 2024.

EXTRATO DE PUBLICAçÃO - TERMO DE REVOGAçÃO. A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA.
CE, ATRAVÉS OR SECRETARIA DE coNTRoLADoRIA E oUVIDoRIA GERAL, ToRNA PÚBLIco QUE
O PROCESSO DE DISPENSA ELETRONICA no 2024.16.001DL, TENDO COMO OBJETO
"GoNTRATAçÄO DE SOFTWARE DAS MANTFESTAçÖES DE OUV|DOR|A PARA AS NECESSTDADES
DA SECRETARIA DE CONTROLADORIA E OUVIDORIA GERAL DO MUNICíPIOICE', FOI REVOGADO
POR MOTIVOS SUPERVENIENTES E DE INTERESSE PÚBLICO SUFICIENTES PARA JUSTIFICAR A
CoNDUTA, NO USO DE DISCRICIONARIEDADE DA ADMTNTSTRAçÃO ptJBLtCA MUNtCtpAL DE
ITAITINGA -CE, 30 DE OUTUBRO DE 2024. FRANCISCO ARNALDO BRASILEIRO AGENTE DE
coNTRATAÇAO.

DE DE LICA

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

Assinado eletronicamente por: Antonio Marcos Tavares - CPF: ***,196.263-** em 3111012024 17:27i24 - lP com n': 192.168.100.2
Autenticação em: www.itaitinga.ce.gov.br/diarioofi cial.php?id=1 232

E+î#El

ffi


